III- Data, horário de início e término;
IV-  Número  máximo  de  pessoas  participantes,

incluídos  convidados,  promotores  e  pessoal  de  apoio;
V- relação de materiais a serem utilizados;
VI-  Comprovante de recolhimento de taxa no valor

correspondente a 235 UFMPs (duzentas e trinta e cinco
Unidades Fiscais do Município de Paraíso).

Parágrafo  único.  Os  responsáveis  pela  promoção
deverão se responsabilizar integralmente pela execução do
evento, incluindo a retirada de todo o lixo produzido bem
como dos materiais e utensílios de apoio trazidos.